A sponderis daturum, confidemus tibi: Hac enim temporalia cum sint, citius deficient tecum. Nec rursus minis tuis terrebar: Dominus enim meus Jesus Christus indicavit mihi dicens: Observa Ægeatem, et ne timearis ab eo, licet metuendus sit, et vastator existat, et dolosus inimicus, et stuprator vesanus, et ardelio, et occisor, et adulator, et iracundus, et immisericors, et venenum aspidum sub labiis ejus, et amictus ejus quasi pellis lupi, et belluarum more ferus sit et homicida: qualiter ab initio fuit pater ejus Satanas. Sciens igitur per eum qui revocavit me veracem Deum, digrediar a te ad justum judicium. Bene novi quia frangeris, et discrucaberis, et animis deficiēs, quando te ipsum videbis precipitatum in gebennas ignem, qui tibi paratus est, et his qui tecum venerantur patrem tuum diabolum. Proconsul autem stetit stupens, et quasi extra se raptus. [Universa autem civitate tumultuante circa eum, ut solveretur Andreas, ait ipse: Qui ausus fuerit, accedat ad lignum ut solvat eum. Apostolus cum magna voce intendens in cœlum ait: Ne sinas, Domine, me in ligno elevatum rursum exsolvi; ne abjicias eum qui propter mysterium tuum suspensus est ad similitudinem tuam. Ne permittas deici, Pater, Fili, Spiritus sancte, eos qui noverunt magnitudinem tuam, et qui desiderant te, et qui amant te, et qui credunt in te per ipsam prædicationem. Serva incolumes et confirma eos in fide, et dona eis fiduciam in te, ut laudent te verum Deum quem vidi, quem habeo, quem diligo, in quo sum et existam. Accipe me in pace in æternis tabernaculis. Hæc cum dixisset et amplius laudasset Dominum, tradidit spiritum, fletibus et dolore discrucatus (omnibus) propter cruciatum ejus. Et post beatæ illius animæ exitum, Maximilla nihil omnino astantes curans, procedens ex semetipsa, solvit reliquias beati et primi vocati apostoli Andræ, et solitam exercens diligentiam, sepelivit eum juxta oram maris. Hiq̄ inclusa stetit, et ibidem mansit sejuncta ab Ægeate, propter efferatum animum ejus, et iniquam conversationem. Quam multum obscrans, et pollicens eam omnia bona in potestate habituram, et dominam incessuram, nullo modo molire valuit: sed sanctam et solitariam vitam suscipiens, ex amore Christi, manente cum Maximilla ipsa Ephidamia, dies transegit, apostolo famulans, et ministrans fratribus, quousque supremum emisit spiritum. Cum autem subjectam sibi illam efficere non potuisset Ægeates, demens nocte surrexit, alto regnante silentio, et omnes fallens, seipsum præcipitem dedit ab excelso prætorii sui fastigio. Et sic exspiravit, secundum prædictionem